
fondrealit.cz s.r.o. Rybná 669/4, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 380 405 390, E-mail: info@fondrealit.cz, web: https://www.fondrealit.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 4125

2 990 000 Kč
za nemovitost
Prodávající si vyhrazuje
právo vybrat kupujícího na
základě jím zvolených
kritérií.

Prodej pozemků Černá v Pošumaví
Černá v Pošumaví

Celková plocha: 18 529 m2 Druh pozemku: ostatní

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji stavební pozemky o celkové výměře 18 529 m2 v Černé v Pošumaví.
Jedná se o turisticky atraktivní obec, která se rozkládá u nejširší části Lipenské nádrže. Pozemky jsou dle katastru
nemovitostí vedeny jako trvalý travní porost a dle platného územního plánu jsou určeny pro výstavbu až tří rodinných
domů pro bydlení související s provozem např. chovatelského, zahradnického provozu. Je možné koupit samostatně 1
parcelu za cenu Kč 1 500 000,- dle přiloženého geometrického plánu. Pozemek je dobře přístupný z veřejné
komunikace. Nejvýraznější dominantou okolí obce je vodní nádrž Lipno, která přináší spoustu skvělých možností na
koupání, vodní sporty, stanování a rybaření. Černá v Pošumaví se nachází zhruba 18 km jihozápadně od Českého
Krumlova, kde je veškerá občanská vybavenost. Jedná se o výbornou investiční příležitost. Černá v Pošumaví je též
názvem katastrálního území. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Petra Chmelařová
Tel.: +420380405390
GSM: 725953609
E-mail: chmelarova@fondrealit.cz


